

ОТЧЕТ О ПРОВЕДЕНИИ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки условий
труда

С.Л. Кудряков
(подпись)



2021
Кудряков С.Л.
(Фамилия, инициалы)

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 424507)
в **Открытом акционерном обществе**
"Объединенная теплоснабжающая
компания"

(полное наименование работодателя)
620102 г. Екатеринбург, ул. Московская, д.48 г (место нахождения и осуществления деятельности работодателя)
6658447960 (ИНН работодателя)
665801001 (КПП работодателя)
1136658039100 (ОГРН работодателя)
35.30 (код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>А.В. Некрашевич</i> (подпись)	Некрашевич А.В. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>С.В. Донковцева</i> (подпись)	Донковцева С.В. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>А.В. Онучин</i> (подпись)	Онучин А.В. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>Р.Н. Деважин</i> (подпись)	Деважин Р.Н. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>И.Н. Дружинина</i> (подпись)	Дружинина И.Н. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>А.А. Кетов</i> (подпись)	Кетов А.А. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>Е.Н. Устинов</i> (подпись)	Устинов Е.Н. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>А.Ф. Ваулин</i> (подпись)	Ваулин А.Ф. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>В.Н. Гвозденко</i> (подпись)	Гвозденко В.Н. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)
<i>С.А. Мусихин</i> (подпись)	Мусихин С.А. (Ф.И.О.)	30.12.2021 (дата)

83	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Электросварщик 3 разряда	3.2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
85	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Техник по документации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Электросварщик 6 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
89	Инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
92/1	Главный инженер ТЭЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
93/18	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
94/20	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
95/19	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
96/22	Старший машинист котельного оборудования 6 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
97/23	Машинист котлов 5 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
98	Машинист котлов 4 разряда	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
99/25A	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
100A (99/25A)	Машинист-обходчик по котельному оборудованию 4 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
101/24A	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
102A (101/24A)	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 5 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов 4 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
104/26	Машинист насосных установок 5 разряда	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
105/33	Машинист топливоподачи 3 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
106/34	Моторист автоматизированной	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

128	Электрогазоварщик 4 разряда ПО №2 Баранчинский РТС	3.1	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
129	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	ПО №2 Сыертский УТС Начальник участка Тугульмский РТС	2	-	2	2	2	2	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Инженер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133	Инженер по реализации услуг	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135/13	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда (старший)	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Куликов С.Л.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Некрашевич А.В.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Инженер 1 категории

Донковцева С.В.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Председатель профсоюзного комитета

Онучин А.В.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда

Девяшин Р.Н.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Специалист по охране труда

Дружинина И.Н.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Начальник РТС

Кетов А.А.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Начальник РТС

Устинов Е.Н.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Заместитель начальника по теплоэнергетике

Ваулин А.Ф.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Руководитель Производственного отделения № 1 – начальник РТС

Гвозденко В.Н.

30.12.2021

(Ф.И.О.)

Руководитель Производственного отделе-
ления № 2 – начальник РТС
(должность)



(подпись)

Мусихин С.А.
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1249

(№ в реестре экспертов)

Андросенко Елена Витальевна
(Ф.И.О.)

20.12.2021
(дата)

(подпись)